

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

2019 —2024 rr.

Муравьёва-Амурского ул., д. 19, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47 52 19. Факс (4212) 47 44 57 E-mail: duma@duma.khv.ru, www.duma.khv.ru

08.12.2022 No 8/H	_
Ha №	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края
С плане работы Законодательной Думы Хабаровского края	Зикуновой И.В.
на 2023 год	

Обобщив решения постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края, вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О плане работы Законодательной Думы Хабаровского края на 2023 год».

Представлять данный проект постановления на заседании Законодательной Думы Хабаровского края буду лично.

Cybanemien,

Приложение: на 45 л. в 1 экз.

С.А. Зюбр

Законодательная Дума